Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 20.06.2018г.
	№ 1305

Об утверждении перечня платных услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа «Горизонт»
В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Алексинский район от 15.05.2018г № 940 «Об утверждении положения о порядке оказания платных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями муниципального образования город Алексин», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень платных услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Горизонт» (приложение).

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Город Алексин
	П.Е. Федоров

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от «20» июня 2018 год № 1305
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Горизонт»

	№
	Услуга
	Взрослые
	Дети

	Стоимость (руб./час)
	Стоимость (руб./час)

	1
	Прокат лыж

(в комплекте:

лыжи беговые,

ботинки лыжные беговые,

крепления лыжные беговые,

палки лыжные беговые)
	220,0
	110,0

Заместитель начальника

Управления образования

муниципального образования

город Алексин

______________

О.В. Митина